

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Aktiverat arbete för egen räkning		
3860 Bom o Soprumsnycklar	150,00	150,00
3890 Medlemsavgifter	330 400,00	330 400,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	330 550,00	330 550,00
Övriga rörelseintäkter		
3910 Hyres- och arrendeintäkter	1 000,00	1 000,00
3912 Medlemsparkering	5 700,00	5 700,00
3991 Stugbyte	-1 200,00	-1 200,00
S:a Övriga rörelseintäkter	5 500,00	5 500,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	336 050,00	336 050,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4358 Medlemsavgifter FGK och KTF	-287 625,00	-287 625,00
4359 Övriga kostnader	-125,00	-125,00
4380 Nöjeskommitten	-2 042,00	-2 042,00
4895 Årsmöteskostnader	-175,00	-175,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-289 967,00	-289 967,00
Bruttovinst	46 083,00	46 083,00
Övriga externa kostnader		
5020 El för belysning	-10 348,91	-10 348,91
5040 VA-systemet	-1 550,00	-1 550,00
5060 Städning och renhållning	-5 064,40	-5 064,40
5140 Vatten och avlopp	-36 830,60	-36 830,60
5160 Städning och renhållning	-5 786,00	-5 786,00
5190 Övriga fastighetskostnader	-1 841,00	-1 841,00
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-481,00	-481,00
5490 Övriga förbrukningsinventarier/-material	-3 772,00	-3 772,00
5500 Reparation och underhåll	-334,00	-334,00
5700 Frakter och transporter	-179,00	-179,00
6110 Kontorsmaterial	-3 130,00	-3 130,00
6230 Internet Telenor	-3 762,00	-3 762,00
6250 Porto	-1 800,00	-1 800,00
6310 Försäkringar	-5 639,00	-5 639,00
6410 Styrelsearvoden	-11 470,00	-11 470,00
6460 Sammanträdeskostnader	-2 440,00	-2 440,00
6570 Bankkostnader	-2 269,50	-2 269,50
6990 Webhotell	-1 410,00	-1 410,00
S:a Övriga externa kostnader	-98 107,41	-98 107,41
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-388 074,41	-388 074,41
Rörelseresultat före avskrivningar	-52 024,41	-52 024,41
Rörelseresultat efter avskrivningar	-52 024,41	-52 024,41
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-52 024,41	-52 024,41
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-52 024,41	-52 024,41
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-52 024,41	-52 024,41
Resultat före skatt	-52 024,41	-52 024,41
Beräknat resultat	-52 024,41	-52 024,41